

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300
Swift (BIC): CEKOCZPP
CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845
EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha, oddíl C, vložka 136881
IČO: 28372158, DIČ(VAT):
CZ28372158

EMPORO, s.r.o.
Prosecká 2490/63a
CZ, 180 00 Praha 8
tel: +420 242 428 600
fax: +420 242 428 601
e-mail: emporo@emporo.cz
www.emporo.cz

emporo

vybavení pro firmy

Odesílatel: EMPORO,s.r.o., Prosecká 2490/63a, 18000 Praha 8

Odběratel:

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR,

v.v.í.,

Flemingovo nám. 2

166 10 Praha 6

IČO: 61388963 DIČ: CZ61388963

Čís.zákazníka: USTAVCHEMIE16610

Čís. objednávky: 03.3017/21

Datum objednávky: 16.09.2021

Kontakt:

Potvrzení objednávky

Číslo zakázky: Z-CZ150010

Datum vystavení: 16.09.2021

Zpracoval:

Tel.: +420 242 428 610

E-mail:

Vážená ,

obdrželi jsme Vaši objednávku, kterou vyřídíme následujícím způsobem:

Poz.	Artikl	Množství	Jedn.cena	Cena netto	DPH
1.	115995 ISO 40 - plastové lůžko na CNC nástroje, d x š: 61x140 mm Přibližný dodací termín: 22.10.2021	72,000 ks	Kč 161,00	11 592,00	21,00
2.	116043 Skříň na CNC nástroje, d x v: 738x1950 mm, křídlové dveře, korpus šedý RAL7035/dveře modré RAL5012 Přibližný dodací termín: 22.10.2021	1,000 ks	Kč 17 142,00	17 142,00	21,00
3.	116039 Rám pro lůžka na CNC nástroje (pro skříně), d x š x v: 627x448x74 mm Přibližný dodací termín: 22.10.2021	3,000 ks	Kč 1 458,00	4 374,00	21,00
4.	116044 Police o nosnosti 100 kg - pro skříně na CNC nástroje o délce 738 mm Přibližný dodací termín: 22.10.2021	3,000 ks	Kč 660,00	1 980,00	21,00
5.	999991 NCV3627K - Korpus NC skříně 36x27D, barva RAL7035 Přibližný dodací termín: 22.10.2021	1,000 ks	Kč 11 990,00	11 990,00	21,00
6.	999991 UK2-B21 Skříň s boxy UK2, Korpus: RAL 7035, Dvířka: RAL 5012 Přibližný dodací termín: 22.10.2021	1,000 ks	Kč 18 200,00	18 200,00	21,00

Celkem bez daně	Kč	65 278,00
DPH - základní sazba 21,00%	Kč	13 708,38
<i>Základ daně pro sazbu 21,00 %: Kč 65 278,00</i>		

Hodnota zakázky celkem **Kč 78 986,38**

Dodací podmínky : S dodáním na adresu
Cenové podmínky : Ceny dle platného katalogu
Způsob platby : Faktura - Bankovní převod
78 986,38 Kč během 15 dní

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300
Swift (BIC): CEKOCZPP
CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845
EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha, oddíl C, vložka 136881
IČO: 28372158, DIČ(VAT):
CZ28372158

EMPORO, s.r.o.
Prosecká 2490/63a
CZ, 180 00 Praha 8
tel: +420 242 428 600
fax: +420 242 428 601
e-mail: emporo@emporo.cz
www.emporo.cz

emporo
vybavení pro firmy

Číslo zakázky: Z-CZ150010

Datum: 16.09.2021

Za Vaši objednávku děkujeme. Prosíme zkontrolujte, zda jsme jí správně potvrdili a sdělte nám případné nesrovnalosti.

S pozdravem

